
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„PD na rekonstrukci křižovatky Sokolská x Pastýřská“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem plnění veřejné zakázky je vyhotovení projektové dokumentace ve stupních 
povolení stavby (dále také jen „DSP“) a projektové dokumentace pro provádění stavby (dále 
také jen „DPS“) včetně provedení inženýrské činnosti a vypracování položkového výkazu 
výměr a položkového rozpočtu. Dokumentace řeší opravu povrchu stávající vozovky místní 
obslužné komunikace, vybudování nové křižovatky, rekonstrukce chodníků, autobusových 
zastávek, veřejného osvětlení, odvodnění, krajinářské řešení. Součástí plnění je autorský 
dozor projektanta při výstavbě v rozsahu minimálně 1x týdně po celou dobu realizace 
stavebních úprav. 
Realizace bude probíhat v úseku křižovatky Sokolská x Pastýřská po křižovatku Nám. Dr. E. 
Beneše x Sokolská u zdi. Vše na pozemcích ve vlastnictví statutárního města Liberec.
Vybraný zhotovitel před zahájením projektové činnosti dostane od zadavatele geodetické 
zaměření předmětné komunikace. 
Po započetí činnosti na realizované zakázce připraví vybraný dodavatel návrh situace stav

sjedná schůzku s odborem dopravních staveb a jeho gesčním náměstkem Ing. arch. Ing. 
Jiřím Janďourkem pro odsouhlasení návrhu situace a možnému pokračování na realizaci 
projektové dokumentace.

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( č s

Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušen podlimitní řízení dle § 5 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 

Kč bez DPH

Nýdrle – projektová 
kancelář, spol. s

– 1.990.000 Kč

Jasmínová 427/8, Jaktař, 746 01 Opava 1.950.000 Kč



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Jasmínová 427/8, Jaktař, 746 01 Opava

IČO

Účastník se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 
jich ekonomické výhodnost nižší nabídková cena Kč bez DPH 

váhou zkušeností dodavatele nad rámec technické kvalifikace váhou 
nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Poddodavatel č. 1
Název obchodní firmy poddodavatele: 
Sídlo/místo podnikání: Hradišťko 3033, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 
Stručný popis předmětu plnění: geodetické zaměření stávajícího stavu

Poddodavatel č. 2 
Název obchodní firmy poddodavatele:
Sídlo/místo podnikání: U místní dráhy 939/5, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
IČO: 
Stručná popis předmětu plnění: diagnostický průzkum (jádrové vývrty a vrtané sondy)

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

důvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě



sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjiště

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města Liberec


		2025-05-19T09:19:33+0200




